АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          10.02.2023 г.                                 с. Осиновка                                                  №8-па

Об внесении изменений в постановление №23а от 24.08.2022г. «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Осиновского сельского поселения и

урегулированию  конфликта интересов»

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента РФ №821 от 01.07.2010г.,

руководствуясь Уставом Осиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение №1 часть 2 Состав комиссии п. 2.2 словами

представитель научных организаций и образовательных

учреждений среднего, высшего и дополнительного

профессионального образования, деятельность которых связана с

муниципальной службой

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио главы Осиновского сельского поселения-

Глава администрации поселения                              Н.А. Волошина